
 



Nama Mata Kuliah : Pendidikan Pancasila Dosen : YULIATI , S.Kep, M.Kep, MM (6594)

Kode MK dan Kelas : UNV121 KH002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:50 - 12:30 (KHIB303)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 50 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok
Tanggal/Tanggal/

JamJam
Dosen/Dosen/
RuangRuang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi

PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/Materi/
KegiatanKegiatan

CatatanCatatan
DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 18
Sep 2024

10:50 -
12:30

6594 -
YULIATI ,
S.Kep,
M.Kep, MM

Ruang :
KHIB303

Teori 50 APA DAN MENGAPA
PENDIDIKAN
PANCASILA
DIPERLUKAN

Hybrid Penjelasan
Pembelajaran

lancar Selesai

2/1 Rabu, 25
Sep 2024

10:50 -
12:30

6594 -
YULIATI ,
S.Kep,
M.Kep, MM

Ruang :
KHIB303

Teori 50 MAKNA DAN
DINAMIKA
AKTUALISASI
NILAI-NILAI
PANCASILA

Hybrid Perkenalan
dan diskusi
kelompok

Lancar Selesai

3/1 Rabu, 2
Okt 2024

10:50 -
12:30

6594 -
YULIATI ,
S.Kep,
M.Kep, MM

Ruang :
KHIB303

Teori 50 BEBERAPA
TANTANGAN DALAM
MENERAPKAN
NILAI-NILAI
PANCASILA

Hybrid pENGUATAN
pANCASIA
SEBAGAI
DASAR
NEGARA BAGI
MHSISWA

LANCAR Selesai

4/1 Rabu, 9
Okt 2024

10:50 -
12:30

6594 -
YULIATI ,
S.Kep,
M.Kep, MM

Ruang :
KHIB303

Teori 50 PANCASILA DALAM
ARUS SEJARAH
BANGSA
INDONESIA

Hybrid Pemahaman
Ideologi
Terhadap
Kehidupan
mahasiswa

Lancar Selesai

5/1 Rabu, 16
Okt 2024

10:50 -
12:30

6594 -
YULIATI ,
S.Kep,
M.Kep, MM

Ruang :
KHIB303

Teori 50 DINAMIKA
PANCASILA DALAM
KAJIAN SEJARAH
BANGSA
INDONESIA

Hybrid Pembahasan
tugas uts

lancar Selesai

6/1 Kamis,
24 Okt
2024

10:50 -
12:30

6594 -
YULIATI ,
S.Kep,
M.Kep, MM

Ruang :
KHIB207

Teori 50 PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA REPUBLIK
INDONESIA

Hybrid Konsul Jurnal
dan Tugas
individu

Lancar Selesai

7/1 Rabu, 30
Okt 2024

10:50 -
12:30

6594 -
YULIATI ,
S.Kep,
M.Kep, MM

Ruang :
KHIB303

Teori 50 DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA
INDONESIA

Hybrid Review materi
dan persiapan
UTS kisi kisi

Lancar Selesai

8/1 Rabu, 20
Nov
2024

10:50 -
12:30

6594 -
YULIATI ,
S.Kep,
M.Kep, MM

Ruang :
KHIB303

Teori 50 PANCASILA
SEBAGAI IDEOLOGI
NEGARA REPUBLIK
INDONESIA

Hybrid Pembahasan
Tugas

Lancar Selesai

9/1 Rabu, 27
Nov
2024

10:50 -
12:30

6594 -
YULIATI ,
S.Kep,
M.Kep, MM

Ruang :
KHIB303

Teori PERBANDINAGAN
IDEOLOGI
PANCASILA
DENGAN IDEOLOGI
LAIN

Hybrid Terjadwal

10/1 Rabu, 4
Des 2024

10:50 -
12:30

6594 -
YULIATI ,
S.Kep,
M.Kep, MM

Ruang :
KHIB303

Teori 50 PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
FILSAFAT

Hybrid Persiapan
tugas UAS

Lancar Selesai

Pilih Bahasa ▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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11/1 Rabu, 11
Des 2024

10:50 -
12:30

6594 -
YULIATI ,
S.Kep,
M.Kep, MM

Ruang :
KHIB202(H)

Teori 46 PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
ETIKA

Hybrid Penjelasan
Proyek UAS

Lancar Selesai

12/1 Rabu, 18
Des 2024

10:50 -
12:30

6594 -
YULIATI ,
S.Kep,
M.Kep, MM

Ruang :
KHIB303

Teori 45 SEJARAH DAN
DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
ETIKA

Hybrid Penentuan
Tugas UAS

Lancar Selesai

13/1 Rabu, 8
Jan 2025

10:50 -
12:30

6594 -
YULIATI ,
S.Kep,
M.Kep, MM

Ruang :
KHIB303

Teori 43 PANCASILA
SEBAGAI DASAR
PENGEMBANGAN
ILMU

Hybrid Identifikasi
Tugas UAS

Lancar Selesai

14/1 Rabu, 15
Jan 2025

10:50 -
12:30

6594 -
YULIATI ,
S.Kep,
M.Kep, MM

Ruang :
KHIB303

Teori 45 TRANSFORMASI
PENERAPAN NILAI-
NILAI PANCASILA
DALAM KEHIDUPAN
BERBANGSA DAN
BERNEGARA

Hybrid Konsul Tugas Lancar Selesai
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Impor Data dari Format Excel

Upload

:

Browse… No file selected.

Upload

Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 10

UAS 10

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

• Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
• Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
• Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
• Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
• Tugas gunakan subjek : tugas
• Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

• Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

• Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)

dengan menekan tombol 

• Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
• Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
• Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
• Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama

aktivitasaktivitas
partisipasipartisipasi

hasilhasil
proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20240101001 Petrus Antanarivo Purwanto 92,31 75,00 80,00 70,00 70,00 45,71 73.30 B

2. 20240101016 Yuni Tiarawati 100 75,00 80,00 70,00 70,00 30,00 72.50 B

3. 20240101017 Dwi Sri Hardiyanti 100 75,00 80,00 75,00 75,00 61,43 76.64 B+

4. 20240101047 Tata Dhekifah Erlambang 100 75,00 80,00 75,00 75,00 81,43 78.64 A-

5. 20240101051 Raihani Mufida 100 80,00 80,00 90,00 75,00 55,71 80.07 A

6. 20240101056 Putri Aisyah Tunru 100 75,00 80,00 75,00 75,00 72,86 77.79 A-

7. 20240101076 Sindi Duwi Lestari 100 75,00 80,00 80,00 75,00 91,43 80.14 A

8. 20240101145 Jelita Anggun Pramudyanti 100 75,00 80,00 75,00 75,00 84,29 78.93 A-

9. 20240101180 Nindy Arlina Hafni 100 75,00 80,00 80,00 75,00 82,86 79.29 A-

10. 20240101183 Jasmine Athir Ramadhani 100 80,00 85,00 75,00 75,00 71,43 80.64 A

11. 20240101186 Abdad Aliyafi 100 75,00 80,00 80,00 75,00 84,29 79.43 A-

12. 20240101189 Jazzsica Alyedo 100 80,00 85,00 80,00 80,00 82,86 82.79 A

13. 20240101200 Revaldo Manambe 76,92 75,00 85,00 75,00 75,00 34,29 72.12 B

14. 20240101221 Galuh Lintang Mauliddina 100 75,00 85,00 75,00 75,00 81,43 79.14 A-

15. 20240101238 Mathilda Caeli Margaretha 100 75,00 80,00 80,00 75,00 74,29 78.43 A-

16. 20240101242 Rizma Melati 100 75,00 85,00 80,00 75,00 68,57 78.36 A-

17. 20240101244 Nur Atika Fajrin 100 75,00 80,00 75,00 75,00 81,43 78.64 A-

18. 20240101249 Diana Lisa Purwani 76,92 75,00 80,00 80,00 80,00 84,29 77.62 A-

19. 20240101250 Rufaidah Miftahul Jannah 100 75,00 80,00 80,00 75,00 55,71 76.57 B+

20. 20240101258 Safira Putri Adinda 100 75,00 80,00 80,00 75,00 88,57 79.86 A-
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21. 20240101264 Fatima Azahra 100 75,00 80,00 90,00 80,00 91,43 81.64 A

22. 20240101270 Saskia Aura Putri 100 75,00 85,00 75,00 75,00 90,00 80.00 A

23. 20240101277 Masarani Eka Pratiwi 100 75,00 80,00 80,00 75,00 70,00 78.00 A-

24. 20240101294 Luthfiyyah Jauharo Mulida 100 75,00 80,00 80,00 75,00 91,43 80.14 A

25. 20240101297 Dariel Arya Kusuma 92,31 75,00 80,00 75,00 75,00 75,71 77.30 A-

26. 20240101298 Asyam Arya Bahiy 100 75,00 80,00 75,00 75,00 67,14 77.21 A-

27. 20240101300 Nasya Nabiha Susanto 100 75,00 80,00 80,00 75,00 92,86 80.29 A

28. 20240101306 Dita Tri Susilaningrum 69,23 0,00 0,00 11,43 8.07 E

29. 20240101356 Diana Fauziah 100 75,00 80,00 80,00 75,00 85,71 79.57 A-

30. 20240101420 Shazi Zahrah 69,23 0,00 0,00 0,00 6.92 E

31. 20240102010 Najwa Azizah 100 75,00 80,00 85,00 80,00 94,29 81.43 A

32. 20240102014 Nadhiifa Aulia Ermawan 100 75,00 80,00 80,00 80,00 97,14 81.21 A

33. 20240102024 Lisa Nurafiah 100 75,00 80,00 80,00 75,00 91,43 80.14 A

34. 20240102025 Lintang Eka Triyani 100 75,00 80,00 80,00 75,00 87,14 79.71 A-

35. 20240102038 Mathilda Vinny Gracesylia 100 75,00 80,00 80,00 75,00 95,71 80.57 A

36. 20240102042 Khalalan Nur Maarifah 100 75,00 80,00 80,00 75,00 88,57 79.86 A-

37. 20240102061 Rimbi Maura Syamsina Hutabarat 100 75,00 80,00 75,00 75,00 88,57 79.36 A-

38. 20240102068 Fania Bunga Liani 100 75,00 80,00 80,00 75,00 97,14 80.71 A

39. 20240102069 Anna Karenina 100 75,00 80,00 80,00 75,00 95,71 80.57 A

40. 20240102080 Margaretta Marlina Marbun 100 75,00 85,00 80,00 75,00 67,14 78.21 A-

41. 20240102081 Aprilia Itsnaini Rosidin 100 75,00 80,00 80,00 80,00 75,71 79.07 A-

42. 20240102085 Dinda Lestari 100 75,00 85,00 85,00 80,00 88,57 81.36 A

43. 20240102090 Najla Safira Balqis 92,31 75,00 80,00 75,00 75,00 88,57 78.59 A-

44. 20240102096 Anisya Nurfaidah 100 75,00 80,00 85,00 75,00 95,71 81.07 A

45. 20240102099 Nurul Afifah Azzahra 92,31 75,00 80,00 80,00 75,00 90,00 79.23 A-

46. 20240102101 Natasya Salsabila Putri 100 75,00 80,00 80,00 75,00 70,00 78.00 A-

47. 20240102102 Alda Dwi Septi 100 75,00 80,00 75,00 75,00 81,43 78.64 A-

48. 20240102103 Ghina Hanan Aqilah 100 75,00 80,00 80,00 80,00 98,57 81.36 A

49. 20240102105 Fadhila Zahrani Kurnia 100 75,00 80,00 75,00 75,00 95,71 80.07 A

50. 20240102172 Syahrotul Innayah 100 75,00 80,00 80,00 75,00 87,14 79.71 A-

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : Browse… No file selected. Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 1010 1111 1212 1313 1414

1818
SepSep

2525
SepSep

0202
OktOkt

0909
OktOkt

1616
OktOkt

2424
OktOkt

3030
OktOkt

2020
NovNov

0404
DesDes

1111
DesDes

1818
DesDes

0808
JanJan

1515
JanJan

1. 20240101001 PETRUS ANTANARIVO
PURWANTO

H H H H H H H H H H H A H

2. 20240101016 YUNI TIARAWATI H H H H H H H H H H H H H

3. 20240101017 DWI SRI HARDIYANTI H H H H H H H H H H H H H

4. 20240101047 TATA DHEKIFAH
ERLAMBANG

H H H H H H H H H H H H H

5. 20240101051 RAIHANI MUFIDA H H H H H H H H H H H H H

6. 20240101056 PUTRI AISYAH TUNRU H H H H H H H H H H H H H

7. 20240101076 SINDI DUWI LESTARI H H H H H H H H H H H H H

8. 20240101145 JELITA ANGGUN
PRAMUDYANTI

H H H H H H H H H H H H H

9. 20240101180 NINDY ARLINA HAFNI H H H H H H H H H H H H H

10. 20240101183 JASMINE ATHIR
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H

11. 20240101186 ABDAD ALIYAFI H H H H H H H H H H H H H

12. 20240101189 JAZZSICA ALYEDO H H H H H H H H H H H H H

13. 20240101200 REVALDO MANAMBE H H H H H H H H H H A A A

14. 20240101221 GALUH LINTANG
MAULIDDINA

H H H H H H H H H H H H H

15. 20240101238 MATHILDA CAELI
MARGARETHA

H H H H H H H H H H H H H

16. 20240101242 RIZMA MELATI H H H H H H H H H H H H H

17. 20240101244 NUR ATIKA FAJRIN H H H H H H H H H H H H H

18. 20240101249 DIANA LISA PURWANI H H H H H H H H H H A A A

19. 20240101250 RUFAIDAH MIFTAHUL
JANNAH

H H H H H H H H H H H H H

20. 20240101258 SAFIRA PUTRI ADINDA H H H H H H H H H H H H H

21. 20240101264 FATIMA AZAHRA H H H H H H H H H H H H H

22. 20240101270 SASKIA AURA PUTRI H H H H H H H H H H H H H

23. 20240101277 MASARANI EKA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H

24. 20240101294 LUTHFIYYAH JAUHARO
MULIDA

H H H H H H H H H H H H H

25. 20240101297 DARIEL ARYA KUSUMA H H H H H H H H H A H H H

26. 20240101298 ASYAM ARYA BAHIY H H H H H H H H H H H H H

27. 20240101300 NASYA NABIHA SUSANTO H H H H H H H H H H H H H

28. 20240101306 DITA TRI SUSILANINGRUM H H H H H H H H H A A A A

29. 20240101356 DIANA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H
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30. 20240101420 SHAZI ZAHRAH H H H H H H H H H A A A A

31. 20240102010 NAJWA AZIZAH H H H H H H H H H H H H H

32. 20240102014 NADHIIFA AULIA ERMAWAN H H H H H H H H H H H H H

33. 20240102024 LISA NURAFIAH H H H H H H H H H H H H H

34. 20240102025 LINTANG EKA TRIYANI H H H H H H H H H H H H H

35. 20240102038 MATHILDA VINNY
GRACESYLIA

H H H H H H H H H H H H H

36. 20240102042 KHALALAN NUR MAARIFAH H H H H H H H H H H H H H

37. 20240102061 RIMBI MAURA SYAMSINA
HUTABARAT

H H H H H H H H H H H H H

38. 20240102068 FANIA BUNGA LIANI H H H H H H H H H H H H H

39. 20240102069 ANNA KARENINA H H H H H H H H H H H H H

40. 20240102080 MARGARETTA MARLINA
MARBUN

H H H H H H H H H H H H H

41. 20240102081 APRILIA ITSNAINI ROSIDIN H H H H H H H H H H H H H

42. 20240102085 DINDA LESTARI H H H H H H H H H H H H H

43. 20240102090 NAJLA SAFIRA BALQIS H H H H H H H H H A I I S

44. 20240102096 ANISYA NURFAIDAH H H H H H H H H H H H H H

45. 20240102099 NURUL AFIFAH AZZAHRA H H H H H H H H H H H A H

46. 20240102101 NATASYA SALSABILA PUTRI H H H H H H H H H H H H H

47. 20240102102 ALDA DWI SEPTI H H H H H H H H H H H H H

48. 20240102103 GHINA HANAN AQILAH H H H H H H H H H H H H H

49. 20240102105 FADHILA ZAHRANI KURNIA H H H H H H H H H H H H H

50. 20240102172 SYAHROTUL INNAYAH H H H H H H H H H H H H H

Simpan


